
 
 

Форма 9ж - 1 

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения  (оказания) 
регулируемых работ (услуг) 

 
Общая форма  

 
предоставляемые: ОАО «Алтай-Пригород» 
на территории: Алтайского края 
за период: 4-ый квартал 2012 года, нарастающим 12 месяцев 2012 года 
 

№ 
п/п 

Дата 
закупки 

Способ закупки 

Предмет 
закупки 
(товары, 
работы, 
услуги) 

Цена за 
единицу 
товара, 
работ, 
услуг 
(руб.) 

Единица 
измерен

ия 

Количеств

о (объем 
товаров, 
работ, 
услуг) 

 

Сумма 
закупки 

(товаров, 
работ, 
услуг) 
(руб.) 

Поставщ

ик 
(подрядн

ая 
организа

ция) 

Реквизиты 
документа 

Приме

чание 

размещение заказов 
путем проведения 
торгов: 

размещение заказов без 
проведения торгов: 

конкурс аукцион  
запрос 
котиров

ок 

Единств

енный 
поставщ

ик 
(подрядч

ик) 

иное 
начальна

я цена 
(стоимос

ть) 
договора 

начальна

я цена 
(стоимос

ть) 
договора 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 

31.01.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
 
 
 

23,18 

 
 
 
 
л 

 
 
 
 

1332,00 

 
 
 
 

30875,76 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 

29.02.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
 
 
 

23,18 

 
 
 
 
л 

 
 
 
 

1900,00 

 
 
 
 

44042,00 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

 
 
 
 

3 

 
 
 
 

31.03.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
 
 
 

23,18 

 
 
 
 
л 

 
 
 
 

1936,00 

 
 
 
 

44876,48 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

4 

 
 
 
 

30.04.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
 
 
 

23,18 

 
 
 
 
л 

 
 
 
 

1599,00 

 
 
 
 

37064,82 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 



 
 

5 

 
 
 
 

31.05.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

23,18  
 
 
 

23,52                                                              

л  
 
 
 

        л 

316,99 
 
 
 

1530,00 

7347,83 
 
 
 

35985,60 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

6 

 
 
 
 

30.06.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
 
 
 

23,91 

 
 
 
 
л 

 
 
 
 

975,9 

 
 
 
 

23309,86 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

7 

 
 
 
 

31.07.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
 
 
 

23,91 

 
 
 
 
л 

 
 
 
 

1090,00 

 
 
 
 

26061,90 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

8 

 
 
 
 

31.08.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
23,91 

 
24,30 

 

л 
 
 
 
л 

 
1595,00 

 
 

50,00 

 
38136,45 

 
 

1215,00 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

9 

 
 
 
 

30.09.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
24,30 

 
 

      24,49 

 
л 
 
 
л 

 
1366,00 

 
 

        389,00 

 
33193,80 

 
 

9526,61 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

10 

 
 
 
 

31.10.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
24,49 

 
25,47 

 
25,77 

 

 
л 
 
л 
 
л 

 
311,00 

 
1070,00 

 
118,849 

        

 
7616,39 

 
27252,90 

 
3062,74 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

11 

 
 
 
 

30.11.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
 

Бензин Аи-95 

      25,77 
 

25,97 
 

26,36 
 
 

28,32 

        Л 
 

л 
 
л 
 
 
л 

     300,00 
 

100,00 
 

1160,00 
 
 

299,925 

   7731,00 
 

2597,00 
 

30577,60 
 
 

8493,88 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 



 
 

12 

 
 
 
 

31.12.12 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

нет 

 
 
 
 

* 

топливо и 
иные горюче-
смазочные 
материалы: 
Бензин Аи-92 

 
Бензин Аи-95 

 
26,36 

 
 
 
 
 

28,32 
 

28,81 

        
        л 

 
 
 
 
 
л 
 
л 

 
1200,151 

 
 
 
 
 

100,075 
 

150,00 

 
31635,98 

 
 
 
 
 

2834,12 
 

4321,50 

 
 

ООО 
«Октан-
сервис» 

 
 

Договор 
№386 от 
01.11.08 

 

 
Примечание. ОАО «Алтай-Пригород» оплачивает стоимость  электроэнергии на тягу поездов по договору с ОАО «РЖД»  в составе тарифа на услуги инфраструктуры 
железнодорожного транспорта  согласно приказа Федеральной службы по тарифам России № 265-т/1 от 28.10.10г. Стоимость топлива на тягу поездов оплачивается в составе 
арендной платы по договору аренды подвижного состава с ОАО «РЖД» № 630 ДОППР/НЮ от 28.03.2012г.  
По ниже перечисленным видам товаров, регулируемые работы (услуги) не приобретаются: 
а) приобретаемого подвижного состава; 
б) электрической энергии для обеспечения бесперебойного перевозочного процесса; 
в) тепловой энергии для обеспечения бесперебойности перевозочного процесса; 
г) импортного технологического оборудования; 
д) металлопродукции. 


